lo4oSRLx112}

; o ‘: SRLXI\I&OSACOCHE SA GENEVE /
w192 -5 /
v e P X NOTICE D'INSTRUCTION ET
~ LISTE DES PIECES DE RECHANGE
; BETRIEBSVORSCHRIFT UND
—ei ERSATZTEILLISTE
o BRUKSTILVISING OG
- RESERVEDELSLISTA
\ i
L 1040 SRL x 112
oy A AT

VSR, .,




‘uots
“joxswwreys Juruusiq ‘usfuered wnes -ssidwod ap aaqureyd ®B] suep
-107 [1] B}2A 1I3[[ uui. ruroy -SAUNUULIQISA USP UT Iyaw 23IPTWINY TU IT® TU DIINPOIIUL,S

alapfr uey 39p 8o ‘opJuays  1AYBrYonog pun 3nT surey
sueruaa seq 3Q *Buruusy

= 7 391aw ‘pundpnep

= ( 19I9p ‘jesnyajjratSunpunyz =7 ediep

ed joyrIsw pawr IswWILUD}S = () 2MIBW "JWIWTISUILSIBQN
m>.«xm pd jo3aow J13 21epra 2snpysfrojerrues we oNivpy
jwes3uey earysielie)s  I9P W AqQrayag Iap ue (),

urs Ieraap gg ‘usuolsoxd NIBW SIp s1q’ ‘usyoiprojrem
-woy 1auualy urd (1} BALYS wesduey zued aqroyosjzom
-l1e}ie)s UTd IBIDIP ‘9330p -UY UUeg ‘IJ[YNJ PuBISISpatm
euddo euuny ® 10g *opSuags -suorssaxdwoy usp uew siq
12 JUBIIUSA 3B S11MIA 19P usyaIp Nz aqrayssjIamuy Iop
12 ‘udIojurm Ioy iseide] ue 18T ‘uayd1sIis Nz sep wp
I9[[2 p13 213ual 1 Mniq Ae ‘pPurs uassoryssad aqrjusy
2N BIDA [BYS UDIOJOW IEBN 21p ssep ‘Gryotm 3st s

ERECRES
TSR Apseneg

[1IUd A DPI2q PULlS jZ3af
II(JJV, w W

N 20 .

SXhozg m._..ou__.somﬁ '

¥‘s g I’
0¥L21 WSA B | ZEXOTW
i

‘uszjasurs 1apaim azIapuny
‘uassel uayarp wesJuer

*13® sserd ed

281Z1 WSA

cexgi uaddnrduusy jog ‘*riousiiers 19PI03] JTW 10304 ‘uassard

99£2T WSA — pew jwesduel usiojow TQZI8H pun [QUaIOIOW uoA

s'otd o1 *1e70oy8dnid wouuoald S9YDJSTWAn SAUId I2JI[I1Za(]

PIX9LS HRLET Mok el{aojow 1a31s9p 1y B4 4douUazZIoy sep ysanp
69Xe0G 1147 8o ua8iniduuay n nIyg - Pun usuJIa}juUD IZISNPUNY =
vommu.mwmm.e \ - TUIMUBIUTSUDQ WIQT ~  ‘UaIdafjua que}jjolsuudIg -

f L6¥929 L0LZT WSA : =
/ Burafertouis L ulajuimioqgan -/

PIxg v
| €091 NIQ mNx/mmm )

oA
A

"asang u9jIvy JIoura

‘91s1gq piey urs pow JTw uvysaq we uew jdrurax
jurax 3saq urs 13(8 joxoyqy Uasayg "1S1 IaqNes $1918
212d "UISI 19 pYI[E BYPYIA  ISE[qIN wraq 19311JS)j11uLo

o s " Spxge9l 1 3212311ys Jutdnsuuiyng je -3y 29p ssep ‘Bnyowm jst
ST1EX018 g01x9zs chﬁnz 103 3uyra Jo 10 g9 Funiynyy °1p ang s[reyuaqq
0ZXOTH
SExXpeS S6-G6L8 NId

meHNm_

s‘otda
Tixmmom OVLZT WSA
BEX0E WV

P £09L NIQ i

‘UAWYIUNZ I0A
ZEXGLE— za8ygney Sunfutey aserp
‘areyo

© judspneu eIoa

18T pusdsn pun j1aqay yoeu

juraa eiald e ar -uadutar nz ayosrqiTa

\m_rﬂ.ll.,;xmmoﬁm 19p uey u)unﬂ:: ASSTA 1apupn -nT I8P uUdUIA UL YoBU

D_.K.T._xom.: ﬂ: ! *(321832p) jo3p{a1qaepIa] uapunissqatiieg Q[ 2[[e
(v, Eu— A 1 -yny 110q B} 15147 'ua ure So SUIISIPUIW IRYSSP pPULS

98TX6SL @ ‘IBWNISIFAP OO IBAY jSuTW 989 "pUIsS I9QNES §3133S

* aurex jsexald xoyrp BUI 9589(T sIapurlAz sap pun sajdoy

QEXZTLT ‘oulax 12 PIi[[e usIapurlds -1oput{dyz sap uaddrayny
65XpS6 8o je301ddo; ed aueqqrIarly 21p ssep ‘Juyomm sa 3s1

. . 1e Brpqra uov 10 ‘Burglyae ‘usys1o(iypmod nz srojop
Nmmmw _wms_\l\I\ILlL\ ) poB py reys usiojow je 104 sop Bunyny oIng sure wp
\ ‘wwr g ‘g ao jadedistoud  ‘uaypadnz (ww g “p) puejsqe

\ wo uta 1aagad sapunys. .. -uopolpyary I19p 38T Taqe(]

FONWMFEW’ - ~WES "IBWIIS)ILIP )G d1BAY 4 cumm:..:: nz aysinqgiyels

19110 93s51¢qTels paw utal
1sexald reys uoFdniduus

I2UTa JTW UDPUNISSQaTIag
05 2[1® 1¢1 9zI2ypuny o1(]

snid exrnod au [1 ‘saswasy

uuey s9 pun ‘uassoqyssadjuely sodednos xnop soy 1sury

“xow urod =g ‘adewnyie =7

‘pundjoy axgdey “Insjerrjuer-iajres oy

ans axgdar 37 29A® spuodsax
-102 armod e[ 1Ins g, 21gdox
a1 @nb 25 g nbsn( arnod

B[ JUSW3IUS] 8317 I9UINO)

€ I2NUIjuod 32 asstesedde
uorssa1durod 9p soueIsSISPI
el anb a0 g nbsnf aysiew
u? astwr ap arnod ey jusway
~us[ 12udnoy ‘sarey ad anog
‘sagwiay juaros sadednos

sa[ onb juejzoduwn 380 7

*ardnoq ey aeoerdar 0
9p10D ®B] op apre,[ B Inajowr
91 JUBW2IUD| IdUInoyg,
*ordnoq By 9p noi1j o1 suep
mozew 39 ariny s3uerpw
2P 2MIO2P 2P p “Aua
19s19A ‘a18noq e[ Joaauy -
‘I10AIDSDI B] I9pTA =

aBeuTonty ‘L

*aanp 9sso1q sun

O9A® BI3[1J 9D JUDWIIDEOYTS
1240119u nad ug *sxdoxd
sanolnoj j1os INIIB[TIUDA
-0qan] 81 Ins I1e,p 2913
-u2,p 213717 o1 onb juejroduwr
juswateds 359 1 ‘quawassip
~101J91 UOQ UN I2INSST INOY

‘Juawwanbaiy snid stad
-21ju2 2139 110p 29eL0)39U B
S9N109]78 Xneaery ap aiusd oy

32 uordapx e[ JueAINg ‘sanog
-J3J2P S2TQ7 SOT 2A2[UD ITOA®
sgxde so1qtutep sa5 ap afek
-019u ne 1appdoxd ‘aydrirw
9P soinay Q1 SO[ sajnoy,

‘saxdoid sanolnoj juatos

2IpuIfdo np 12 assemos B op
JUSWIBSSIPIOI]aI Bp sajjaqre
591 anb juejrodwy 150 1
AN210W Np JUIWIISSIPIOIJOL
uoq un srjueied ap uryy

'SOPOI}DI[? SBP JUAWDIIEDY, |

191013u0d ‘sdwe) swgw ug
*onbryrelsw assorq aun,p usk
-OW NB 3ydIBW 3p $3INdY g

s21 s21n0j 219n0q B 10407395



< - < =
© g =2 % o £ - -
=
5 8 @ E.oo g 8- 8- % == 5 . B 5
o © © Hh @ Z oan N R % © s X ;q
£ 2\ & T2 geg *ie 2 & § B 2
g 2 et il = & o o 3 s o < I~
I | \ L] | |
1 \ |
\ /| | I | |
5 | . \ f
\ ' ‘ | J
- . ‘ — i) =} §> & — 43=======:=
i
: ®
\ !
|
\ i |
ez g igg 1
e = L% & =
Z=< & | 2 5 m 5 o
8¢ ¥ 38 " T Ta *
] g i o == w |
E-f B2 & u
25 ® @ |
w9
b &
o o
w —=
=
C}t ”!E::::: ™o
\ b |
: T Lo | W
—‘,'- - 4 - | l‘ . \)(.
4 i\ \ 1 \ o | O
/ B ANy o
/ I ‘fﬁ%‘ﬁwﬁﬁﬁﬁ§§ Lol :i¥~u
T/ ||
® } | W Jh_!f!
P (A | . 3
\ | & e
/ \ | \ 1 .'-r
— & = 2} Ny N ] [ >
S o v & 2 o N A
© o == ® =l ow o w
) I - " =N % = b
b = o= — £ 1) a(} b % %
© 2w o & oA ©
o A g © [}
o = W
~ o]
. ‘. S -
» b
8l13-H— &= 929%26
807x3 . .
i - VSM 12364
M6x12
SM 12740 :
o__r_J__..f—f—B6,4 .
- o
. 549x124
DIN 939-5D
M8x1 334x47
549x159 = p——
VSM 12740 ;:}———VS.\I 12‘365
E3,|5' @_\ M8x22
VSM 12366 VSM 12740
MBx25 \ B8, 5
VSM 12125 be'H -
€ o'l VSM 15111
MBS d o Axdxls

VSM 12740
BE,

VSM 12126
M5x15

AL‘—“—A_“““““-VSM 12364
M6x12
VSM 12740

VSM 12754 B6, 4
J5 '3/10 82x41
VSM 12726
5,3/10
VSM 12740
vsM 12740 B84
H
VSM 12366
M8x60
VSM 12366
VSN 12364 M8x30 69.932 Jasce
MEx12 5x3x30 .
DIN 63-55 _m3ew
X,
542x28 ’////{;j g;,f/ 813x15
VSM 121267 .884x7 E””’//
M3x16 =

EAZ 102-B

VSM 12124 \\ “

6 9367-m i/




Unterbredher

;meg 1.213.013.021

2281x9]

NMS 440/4X

M5x28
NMS 440/3 X
DIN 433
DIN 84 4,3
Mdx12

LMUH 1 Z2 1 2

VTS WMS 25 2 58 X
WMS 100/29 X w»®
WMS 100/30 X C)C)@»
?
WMR 20/2 X \\\"‘()

DIN 34\W

WEA 220 7 33 Z
(g

2.204. 2 7904

{.210.191.160
EMPE 18 T 3 ¥
EMPT-38—F—3-2

WNJ 41 Z 12 X 823

WDO 21 2 12 7
1.233.33003%

LMKO 1 Z 3 Z

wa_ 1,214 Z1p.160
. IMAN 13 T 1 Z

NMS 440/4 X

WEA 220 Z 32 Z

WNS 539/16 X <::::: WNS 16 Z 18 X ﬂéﬁzg4

?\/_\NEA 420 T 1 z
C;y""-“-EEEEE? LMNC 6 T 1 X

NMS 44071 X ) WEA 2207 31 7 1. 2’2-202,0?0

IMRJ 13 T 1 2 0153934-—@)
1-2!5‘256.126
Ata %/y[_ Q284 ¥ £OF
—— 9540x2

9444x116 306 N:

O 148x56/57 / 9341383

o

995x16

.

VSM 15111
A 4x4xl5
4———::::;* 529-L/1

—

VSM 12740

4 V%Mslszlc}s 530x8
XoxX
306 NI 641x64 g
34151 : s 285x317 53Lx2T Sy,
\ o ) -
c VSM 12363
4———— M5x8
VSM 12740
B8,5
BB9x119 51x40 9022x220
112x68 —— S
Ca A
e — e 1
208-C __ﬁ;___;__ﬂfji%y
759x167 7

903x224—

VSM 12707
M8

vsM 12740
B8,5

11

93962111 <.

S29x25

DIN 125 —=
8,4

287x2

9260-D

804x33

U

%'WCi?Bxﬁ

d VSM 12202
9

1552x423 /f] M8x85 /25 /20
ac

TT0x57
g

- VSM 12366
= M6x25

421x13

VSM 12740
8,4

»

VSM 12707
M8

VSM 12740

2 112x70
VSM 12364
M6x15
700%35
VSM 1§201 1t Seoadarn

%c03x 231 2.SChwerC



€1

71

6V0/EVE

13/163
13/168
13/437
14/189
23/180

50x25
51x40

73x116
73x121
80x351

82x41
82x55

957035

112x68
112x70

116/124
116/162
124 /026
124 /155
129x14

140-J
141x172
143x129
145-H
148x56 /57

179x29
189x60
193-K
195x64
208-C

cgo/ce—— @)
)

LEO/EVE

LEV/ET
6E0/EVE

680/E¥E

0¢2%2720

© @ -
W 12 L

s 3 s = g
- 8 5 B =
Nomenclature
Rondelle

Goupille

Rondelle

Rondelle sous bouchon
Bouchon du trou de ralenti

Bougie avec joint
Joint carburateur
Joint élément filtrant
Joint niveau d'huile
Ressort rappel cible

Anneau intérieur entrée air
Filtre a air ventilateur
Rondelle sous boulon
Goujon

Goujon

Rondelle porte-gicleur
Rondelle sous téte pivot
Gicleur ralenti

Ressort sous vis d'arrét
Vis baril

Embout de gafne
Cable régulateur
Gafne de cible
Oeillet

Biclle avec chapeau

Contrepoids régulateur
Axe de piston

Bouchon de vidange
Cuvette ressort soupape
Ecrou 6-pans

NN

[

el
) S ¢ &

Q O =
o5

2

CS

o 081/€2
S —-681/VT

‘

mmw»—auw:@q;
g»lbwgg
W oW W e
= NG R N B e R
o o © 0O » O O
© — [ I
IS om-ao-a\
[
N
3]
~
= =]
(2]
oS

Ersatzteiiverzeichnis

Scheibe

Stift

Scheibe

Scheibe zu Zapfen

Zapfen zu Leerlaufsffnung

Ziindkerze mit Dichtung
Vergaserdichtung
Dichtung zu Filterelement
Dichtung zu Oelmesstab
Riickzugfeder

Z2L0/8PE

SLO/8BYVE
£20/eCE

@‘@———SSIMZI

©
&

6L0/8%€
£9T/eT -

891/61—

|

i
w
=
@
~
o
]
I

Reservedelslista

Skiva
Stift

Skiva
Skiva

Tapp

Tennplugg
Pakning forgassar
Pakning

Pakning
Attendeslagsfjor

Abdeckring zu Ventilatorgehsuse Ring
" Luftfilter til ventilator

Luftfilter

Scheibe zu Bolzen
Stiftschraube
Stiftschraube

Scheibe zu Diisentréiger
Scheibe zu Schwimmerachse
Leerlaufdise

Feder zu Anschlagsehraube
Stellschraube

Kabelh-iilsenkappe
Regulatorkabel
Kabelhiille

Oese

Pleuelstange mit Kappe

Regulatormasse
Kolbenbolzen
Oeclablasschraube
Ventilfederteller
Sechskantmutter

Skiva
Pinneskrue
Pinneskrue

Skiva

Skiva
Tomgongsdysa
Fjbr
Stillskrue

Kappa for kabelhylsa
Regulatorkabel
Kabelhylsa
Kabelauga

Veivstake med kappa

Regulatormotvekt
Stempelbolt
Oljeavtémingsskrue
Ventilfjsrtallerken
Sekskantmutter

900/£LE

TTEZO/8VE

cIn/eue



¥l

Sl

209x82
213x50
213x51
223x57
225/064

227 /005
227/007
239x34
240x122
240x122-R1

240x122-R2
240x122-R3
240x122-R4
240x123

240x123-R1

240x123-R2
240x123-R3
240x123-R4
240x143

240x143-R1

240x143-R2
240x143-R3
240x143-R4
243x49
244x140

244x140-R1
244x140-R2
244x140-R3
244x140-R4
244x140-R5

244x140-R6
244x140-R7
244x140-R8
244x140-R9
244x140-R10

244x140-R11
244x163
263x9
285x%286
285x287

285x317
287x2
287x20
321x31
321x95

333/006
333/023
334x47
341x1
343/014

343/015
343/017
343/018
343/037
343/039

343 /049
343/085
343/089
343/094
343 /095

cl f 82,00
cl ¢ 82, 30

cl # 82, 60
cl ¢ 82,80
c1 # 83,00
cl # 82.00
cl ¢ 82, 30

cl @ 82,60
cl 4 82.80
cl # 83,00
cl @ 82,00
cl ¢ 82, 30

cl # 82,60
cl ¢ 82,80
cl # 83, 00

3.00

3,20
3,40
3.60
3.80
4,00

4,20
4,40
4,60
4,80
5.00

5.20

0,15 mm
0,5 mm

Ecrou volant ventilateur
Guide soupape admission
Guide soupape échappement
Ressort de soupape
Ressort du volet de départ

Vis de l'axe volet des gaz
Rondelle sous vis
Rondelle

Segment de compression
Segment de compression

Segment de compression
Segment de compression
Segment de compression
Segment refouleur
Segment refouleur

Segment refouleur
Segment refouleur
Segment refouleur
Segment racleur
Segment racleur

Segment racleur
Segment racleur
Segment racleur
Soupape

Chapeau de poussoir

Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir

Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir
Chapeau de poussoir

Chapeau de poussoir
Poussoir

Jauge bougie-rupteur
Levier régulateur
Levier sur carburateur

Levier carburateur

Mutter zu Ventilatorschwungrad Mutter til ventilatorsvinghjul

Einlassventilfithrung Ventilféring innsuging
Auslassventilfihrung VentilfSring utbl2 ing
Ventilfeder Ventilfjsr

Feder zu Starterklappe Fjsor

Schraube zu Drosselklappenachse Skrue

Scheibe zu Schraube Skiva

Scheibe Skiva
Kompressionsring Kompresjonsring

Kompressionsrin Kompresjonsrin
P pres)
Kompresjonsring
Kompresjonsring
Kompresjonsring

Kompressionsring
Kompressionsring
Kompressionsring

Couvercle
Couvercle
Rondelle réglage
Rondelle réglage

Bouchon chambre d'air
Vis d'arr&t du volet
Poulie de mise en marche
Ecrou cdté entralnement
Joint

Vis de la cuve

Rondelle sous sidge diffuseur
Porte-gicleur

Banjo

Filtre

Boulon du banjo
Cuve

Si¢ge du pointeau
Pivot du flotteur
Flotteur complet

Oelriicklaufring Stempelring
Oelriicklaufring Stempelring
Oelriicklaufring Stempelring
Qelricklaufring Stempelring
Qelricklaufring Stempelring
Oelabstreifring Oljeavstrykingsring
Oelabstreifring Oljeavstrykingsring
Oelabstreifring Oljeavstrykingsring
Oelabstreifring Oljeavstrykingsring
Oelabstreifring Oljeavstrykingsring
Ventil Ventil
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stosselkopf Ventillyftarhovud
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stisselkopf Ventillyftarhovud
Stosselkopf Ventillyftarhovud
* -
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stésselkopf Ventilly ftarhovud
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stésselkopf Ventillyftarhovud
Stéssalkopf Ventillyftarhovud
Stiésselkopf Ventillyftarhovud
Ventilstsssel Ventillyftar
Lehre Kerze-Unterbrecher Mal tennplugg-avbrytar
Regulatorhebel Regulatorhevarm
Vergaserhebel Forgassararm
Vergaserhebel Forgassararm
Filtredeckel Filterdeksel
Deckel Deksel
Ausgleichscheibe Utlikningsskiva
Ausgleichscheibe Utlikningsskiva
Zapfen zu Luftkammer Tapp
Anschlagschraube Skrue
Anwerfscheibe Startskiva
Mutter, Antriebseite Mutter
Dichtung Pakning

Schraube zu Schwimmergehiuse Skrue

Scheibe zu Kropfrohr
Disentrdger
Anschlusstiick

Filter

Polzen zu Anschlusstiick
Schwimmergehiuse
Schwimmernadelsitz
Schwimmerachse
Schwimmer komplett

Skiva

Dyseberar
Tilkoplingsstykke
Filter

Bolt

Flottérhus
Flottérnilsete
Flottérakse
Flottsr komplett



91

LI

343x119
343 /096
343/099
348 /079
348 /010
348 /025

348 /026
348 /029
348 /064
348 /068
348 /071

348 /072
348/075
349x3
359x81
359%82

373x6
421x13
447-C
505x89
529-L/7
517x20
529-L/7-R1
529-L/7-R2
529-L/7-R3
529-L/7-R4
530x8

53127
534x25
542x28
543x3
549x123

549x124
549x159
554x11
59%x85
575x52

576x14
606x16
608x134
611x28
626x97

626x105
630-T
641x64
641x81
653x6

655-W
694x52
700x35
717x87
718x82

759x167
769x186
T70x57
804x33
807x3

810x215
813-H
813xl5
836x13
884x7

g 34.90

# 34,65
# 34,40
# 34,15
# 33,90

Goupille élastique
Rondelle sous sikge
Pointeau

Dispositif d*émulsion
Tube diffuseur

Vis réglage d'air

Contre-écrou vis d'air
Cheminée de ventilation
Volet de départ

Axe volet départ complet
Volet des gaz

Corps du carburateur

Axe du volet des gaz complet
Ressort régulateur

Tringle régulateur

Tringle régulateur

Rondelle feutre
Corps du filtre a air
Joint bouchon vidange
Bouchon

Coussinet

Douille filetée
Coussinet

Coussinet

Coussinet

Coussinet

Plongeur projecteur d'huile

Vis

Joint couvercle soupape
Anneau cache-p aussigre
Joint

Capot ventilateur

Capot ventilateur

Carter ventilateur
Ressort d'arrét

Ressort d'arrét
Carter-cylindre monobloc

Carter d'huile
Pignon

Pignon

Axe

Joint carter huile

Joint "

Axe

Arrét

Rondelle d'arrét
Ecrou

Axe contrepoids
Rondelle réglage
Goujon

Arbre a4 cames
Oeillet

Joint collecteur

Joint de culasse
Coude support filtre
Rondelle feutre
Douille passage cible

Couvercle soupapes
Protege cible
Protege cible
Borne de bougie
Rondelle

Spannstift

Scheibe zu Sitz
Schwimmernadel
Emulsionsdispositif
Kropfrohr
Luftregulierschraube

Gegenmutter zu Luftschraube
Ventilationstiick
Starterklappe
Starterklappenachse komplett
Drosselklappe

Vergasergehduse
Drosselklappenachse komplett
Regulatorfeder
Verbindungsstrebe
Verbindungsstrebe

Filzring
Filtergehiuse
Dichtung zu Oelablasschraube
Senkschraube
Lagerschale
Gewindehtilse
Lagerschale
Lagerschale
Lagerschale
Lagerschale
Qelschleuderfinger

Schraube

Dichtung zu Ventildeckel
Abdeckring

Dichtung

Luftleitblech

Luftleitblech
Ventilatorgehsuse
Sicherungsfeder
Sicherungsfeder
Kurbelgehiuse

Oelsumpf
Antriebsritzel
Antriebsritzel

Achse

Dichtung zu Oelsump

Dichtung

Achse
Sicherungsblech
Sicherungsscheibe
Mutter

Achse zu Regulatormasse
Regulierscheibe
Stiftschraube

Nockenwelle

Kabelsse

Kollektordichtung
Zylinderkopfdichtung
Luftfilteranschluss
Filzring
Kabeldurchfiihrung

Ventildeckel
Kabeltiille

Kabeltille
Kabelschuh zu Kerze
Scheibe

Stift

Skiva

Flottsrnil
Blandersyr
Strupersyr
Luftreguleringsskrue

Kontramutter
Ventilasjonsstykke
Startspjeld

Akse komplett for startspjeld
Drosselspjeld

Forgassarhus

Akse komplett for drosselspjeld
Regulatorfjsr

Stong for regulator

Stong for regulator

Filtring
Filterhus
Pakning
Senkeskrue
Lagersk&l
Bdssing
Lagerskil
Lagersk3l
Lagerskal
La.gerskgl
Hevfinger for olja

Skrue

Pakning
Dekselring
Pakning
Luftleidarblekk

Luftleidarblekk
Ventilatorhus
Sikringsfjsr
Sikringsfjsr
Veivhus-sylinder

Oljesump
Kamakseldrev
Kamakseldrev
Akse

Pakning

Pakning
Akse
Laseblekk
Liseblekk
Mutter

Akse
Reguleringsskiva
Pinneskrue
Kamaksling
Kabeauga

Pakning for kollektor
Pakning for sylindertopplok
Tilkpling for luftfilter
Filterinnsats
Kabelgjennomfsring

Deksel
Kabelhylsa
Kabelhylsa
Kabelsko
Skiva



81

61

889x119
903x224
929x26
954x59
958x29

995x16
1552x365
1552x423
1652x45
1712x98

1739-K
9002x10
9003x310
9020x35
9020x35-R1

9020x35-R2
9020x35-R3
9020x35-R4
9022x220
9023x31

9036x4
9093x17
9103x19
9189x2
9209x61

9260-D
9281x91
9341x93
9367-H
9396x111

cl ¢ 82,00
cl ¢/ 82,30

cl @ 82,60
cl # 82,80
cl ¢ 83,00

9540x2
9444x116
9493x30
B-120
DIN 63-58
DIN 84

DIN 84
DIN 125
DIN 315
DIN 433
DIN 835-55

DIN 933
DIN 934
DIN 939-5D
DIN 7603
DIN 7603

EAZ 102-B

¢ 140
Méxl15
M4x12

Mb5x28
8,4

M8

4,3
M10x20

M3x10
M3
M8x15
AB8x14
A30x38

LMAN 13T 1 2

LMKO1 Z3 Z
LMKT 2 Z3 Z
LMNCe6TI1X

NMS 440/1 X
NMS 440/3 X
NMS 440/4 X
VSM 12124
VSM 12125

M3x6
M6x8

Douille conduite admission
Conduite admission

Bride céble

Goujon

Vis de slreté

Rondelle d'appui

Support

Support

Palier c6té entrafnement
Culasse

Clavette soupape
Corde de lancement
Pot d'échappement
Piston complet
Piston complet

Piston complet
Piston complet
Piston complet
Carburateur complet
Bouchon reniflard

Sachet outillage complet
Jauge niveau huile
Volant ventilateur
Poussoir régulateur
Levier avec axe

Cartouche filtrante
Volant magnétique
Roulement 4 rouleaux
Bouton d'arr@&t complet

Filtre a air complet

Ecrou a oreilles
Vilebrequin

Joint d'étanchéité
Gicleur

Vis 3 téte ebnique
Vis 4 téte cylindrique

Vis a téte cylindrique
Rondelle

Ecrou A oreilles
Rondelle

Goujon

Vis 6-pans
Ecrou 6-pans
Goujon

Joint

Joint

Serre-fil & deux bornes
Bobine d'éclairage
Condensateur
Porte-contact

Came

Plateau seul
Plateau complet
Anneau magnétique
Levier de rupteur
Bobine d'allumage

Rondelle~ressort
Rondelle-ressort
Rondelle-ressort
Vis & téte cylindrique
Vis a téte cylindrique

Verbindungshiilse
Ansaugleitung
Kabelbride
Stiftschraube
Sicherungsschraube

Auflagescheibe
Halter

Halter
Lagerflansch
Zylinderkopf

Ventilkeil
Anwerfseil
Auspufftopf
Kolben komplett
Kolben komplett

Kolben komplett
Kolben komplett
Kolben komplett
Vergaser komplett
Entliiftungszapfen

Werkzeugbeutel komplett
Oelmesstab
Ventilatorschwungrad
Reglerstéssel
Anschlaghebel mit Achse

Filterpatrone
Schwunglichtmagnetzinder
Rollenlager

Stopknopf komplett
Oelbadluftfilter komplett

Fligelmutter
Kurbelwelle
Simmerring
Diise
Senkschraube
Zylinderschraube

Zylinderschraube
Unterlagscheibe
Fligelmutter
Unterlagscheibe
Stiftschraube

Sechskantschraube
Sechskantmutter
Stiftschraube
Dichtung

Dichtung

Leitungsverbinder
Lichtspule
Kondensator
Kontakttrédger
Nocken

Ankerplatte allein
Ankerplatte komplett
Magnetring
Unterbrecherhebel
Ziindspule

Federring
Federring
Federring
Zylinderschraube
Zylinderschraube

Sambindingshylsa
Innsugingsleidning
Kabelfeste
Pinneskrue
Liseskrue

Pileggsskiva
Haldar
Haldar
Lagerflens
Sylindertopp

Ventilkile
Startsnor
Eksospotta
Stempel komplett
Stempel komplett

Stempel komplett
Stempel komplett
Stempel komplett
Forgassar komplett
Tapp

Verktypose komplett
M&ilepinne
Ventilatorsvinghjul
Regulatorstéytar
Hevarm med akse

Filterpatrona

Magnet komplett
Rullelager
Stoppeknapp komplett
Luftfilter komplett

Mutter
Veivaksling
Simmerring
Hovuddysa
Senkeskrue
Sylinderskrue

Sylinderskrue
Underlagsskiva
Vengjemutter
Underlagsskiva
Pinneskrue

Sekskantskrue
Sekskantmutter
Pinneskrue
Pakning
Pakning

Feste for leidning
Ljosspole
Kondensator
Kontaktdrager
Kam

Ankerplata
Ankerplata komplett
Magnetring
Avbrytararm
Tennspole

Fjorring
Fjorring
Fjérring
Sylinderskrue
Sylinderskrue



02

12

VSM 12126 M3xlé
VSM 12126 M5x15
VSM 12182 M10x22
VSM 12202 M8x85/25/20
VSM 12363 M5x10

VSM 12364 Méx12
VSM 12364 Méx15
VSM 12364 M8x18
VSM 12366 Méx25
VSM 12366 M8x22

VSM 12366 M8x25
VSM 12366 M8x30
VSM 12366 M8x55
VSM 12366 M8x60
VSM 12701 1t Mé

VSM 12707 M7
VSM 12707 M8
VSM 12707 M10
VSM 12722 10,5/22
VSM 12726 5,3/10

VSM 12740 Al2,5
VSM 12740 Bé6,4
VSM 12740 B8, 4
VSM 12740 Bl0,5
VSM 12754 J5,3/10

VSM 12760 1,5x8
VSM 15111 4x4x15
VSM 15115 5x3x30
VSM 15115 BxB8x20
WDO 21 Z 12 Z

WEA 220 Z 31 2
WEA 2207 32 Z

WEA 220 Z 33 2
WEA 420 T 1 2

WMR 20/2 X

WMS 20 Z 53 X 843
WMS 25 Z58 X 0,05 mm
WMS 100/29 X 0,1 mm
WMS 100/30 X 0,2 mm
WNJ 41 Z 12 X 828

WNS 16 Z 18 X
WNS 539/16 X
ZBO 79 Z 6 X

Vis a t8te cylindrique
Vis & téte cylindrique

Vis 4 trou 6-pans
Goujon
Vis 6-pans

Vis 6~pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans

Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Vis 6-pans
Ecrau 6-pans

Ecrou 6-pans
Ecrou 6-pans
Ecrou 6-pans
Rondelle
Rondelle

Rondelle-ressort
Rondelle-ressort
Rondelle-ressort
Rondelle-~ressort
Rondelle éventail

Goupille fendue
Clavette parallele
Clavette parallele
Clavette parallele
Feutre de graissage

Céble de connexion
Cable d'éclairage
Céble d'allumage
Cable de connexion
Bague-ressort

Rondelle

Rondelle de compensation
Rondelle de compensation
Rondelle de compensation

Rivet

Rondelle isolante, grande
Rondelle isolante, petite

Axe

Huile

Chaque moteur est réglé
en nos usines pour
fonctionner été comme
hiver avec de 1'huile

Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Stiftschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Sechskantmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Unterlagscheibe
Unterlagscheibe

Federring
Federring
Federring
Federring
Zahnscheibe

Splint
Federkeil
Federkeil
Federkeil
Schmierdocht

Kurzschlusskabel
Lichtkabel
Zindkabel
Verbindungskabel
Sprengring

Unterlagscheibe
Ausgleichsscheibe
Ausgleichsscheibe
Ausgleichsscheibe
Niete

Isolierscheibe, gross
Isolierscheibe, klein

Lagerbolzen

Oel

Jeder Motor wird in unserem
Werk fiir den Sommer- und
Winterbetrieb mit

ELEKTRION SAE 20 /30

Nous recommandons
d'utiliser exclusivement
cette qualité d'huile,

reguliert. Wir empfehlen
unseren Kunden nur diese
Oelqualitit zu verwenden,

Sylinderskrue
Sylinderskrue
Sylinderskrue
Pinneskrue

Sekskantskrue

Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue

Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantskrue
Sekskantmutter

Sekskantmutter
Sekskantmutter
Sekskantmutter
Underlagskiva
Underlagskiva

Fjorring
Fjérring
Fjérring
Fjérring
Tannskiva

Splint
Fjsrkile
Fjorkile
Fjsrkile
Smyrjefilt

Kabel
Kabel
Tennkabel
Kabel
Liseskiva

Dnderlagsskiva
Utlikningsskiva
Utlikningsskiva
Utlikning sskiva
MNagle

Isoleringsskiva,
Isoleringsskiva,
Lagerbolt

stor
liti



